Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: *rvw.cam aradearacoiabadaserra.sD. gov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

INDICAÇÃO N" EqLNZ

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

cARLos DE euEvE'Jts'r%'-,â'.,
competente, no sentido de:

Prefeito Municipal, JOSE
necessárias, junto ao setor

Exmo. Seúor
as providências

pinto,rocarizao,."r",*5f,'iÍlliil'.'"iffi Htô""*íT[,H'"?:H".Tl3l,':l'":

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedido feito pelo
munícipe a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de pessoas pela via e

propriedade, assim como para manter o local limpo, ou seja, da mesma forma que se

encontrava, evitando o aparecimento de pragas e animais peçoúentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Março de 2.022.

M^NoffirauE soARES
MANU DA CULTURA

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66,8, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadasera.sp.gov.br

Site: r+r,rrv.ca maradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Paz brother, desculpa não ter
respondido antes
O endereço é
R. Olímpio pinto
Na rua da quadra lá no monte
Líbano,
E sim é da rua pra casa.. 11i14

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP - t8.190-000

'-,#

\
\

I

ri

/"I
,à